СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

11.10.2010 № 204
пос. Видяево

О внесении изменений

в структуру администрации

ЗАТО Видяево
Заслушав информацию первого заместителя главы администрации ЗАТО Видяево В.А. Градова, заключение постоянной комиссии по нормотворческой, правоохранительной деятельности и безопасности жизнедеятельности Совета депутатов, руководствуясь ст. 24 Устава ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в структуру администрации ЗАТО Видяево и утвердить ее в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с 01 января 2011 года и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево»

   Приложение: на 1 л.

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево

С.М.Дубовой

П р и л о ж е н и е

к решению Совета депутатов

ЗАТО Видяево
от  11.10. 2010  года № 204
Структура Администрации ЗАТО Видяево

Военно-учетный стол

Специалист 1 категории – ответственный секретарь административной комиссии

Ведущий специалист -по мобилизационной работе и режиму функционирования ЗАТО

Ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Специалист 1 категории-

по ГО и ЧС

Отдел ЗАГС

Оргметодкабинет

Сектор организационно-правовой работы

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики

Отдел муниципального имущества

Финансово-экономический отдел

Заместитель главы администрации

Первый заместитель главы

администрации

Глава администрации